
APROB, DE ACORD,

PRESEDINTE, SECRETAR GENERAL,

BOGDAN SIMION MARIN SULIMAN

Valoarea estimată a 

contractului de 

achiziție 

publică/acordului-

cadru

Modalitatea de 

derulare a 

procedurii de 

atribuire

LEI, fară TVA online / offline

1  Energie termică 09123000-7 252,100.84

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

20.01.03

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2023 conform Legii 98/2016 privind achizițiile publice

Nr. 

Crt.

Tipul și obiectul contractului 

de achiziție publică/ 

acordului-cadru COD CPV

Sursa de 

finanțare

Procedura 

stabilită

Data (luna) 

estimată 

pentru 

inițierea 

procedurii

Data (luna) 

estimata 

pentru 

atribuirea 

contractului

Persoana 

responsabilă cu 

aplicarea 

procedurii de 

atribuire



2  Energie electrică 09310000-5 848,739.50

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

3 Apă 65100000-4 10,084.03

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

4 Salubritate 90512000-9 6,715.67

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

5 Internet 72400000-4 12,605.04

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

6 Abonament telefonie fixa, licențe

64211000-8, 

48300000-1 37,524.72

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

7

Abonament telefonie mobila 

Telekom 64212000-5 32,190.07

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

8 Cablu TV 92232000-6 1,714.29

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

9 Site 72415000-2 75,916.96

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

10 Control acces - paza 79713000-5 220,840.34

bugetul de 

stat

procedura proprie 

anexa 2 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

11 Asist  tehnică programe contabilitate 72261000-2 32,773.11

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

12 Servicii de arhivare 79995100-6 20,168.06

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

13 Sistem de videoconferinta 48515000-1 2,521.00

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.11



14

Abonament program legislatie-

comentarii 72261000-2 3,361.34

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

15 Monitorul oficial 22110000-4 806.72

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

16 Securitate și sănătate în muncă

71317000–3, 

71317100-4 4,201.68

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

17 Medicina muncii 85147000-1 8,403.36

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

18 Chirie 70310000-7 859,000.00

bugetul de 

stat achiziție directă 01/01/2023 31/12/2023 offline

Mihaela 

Tanasescu

DIRECTOR DBFC, DIRECTOR DAPA, INTOCMIT,

STANCULETE ADRIAN TANASESCU MIHAELA STROIE-TUDOR DAN-MIHAIL

20.14

20.25


